
２０２５年６月２５日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

 

「いわぎんカードローン〈エルパス〉規定」の改定について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、以下のとおり「いわぎんカードローン〈エルパス〉規定」を改定いたしますので、     

お知らせいたします。 

 

記 

 

１．改定要旨 

変更内容 修正条項 

「銀行から借主名義の返済用預金口座への 

振込による借入」の開始 
第７条（借入方法） 

   

２．改定日 

  ２０２５年８月１日（金） 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社岩手銀行 デジタル推進部 髙橋（圭） 

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表） 


